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Zalacznik do pisma BM-904-11.3-G/12

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.3.1/2012/G/A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z o.0.

30-415 Krakow, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: préba — wyréb obiciowy meblowy TUNIS
deklarowany sklad surowcowy: 89% poliester, 11% baweina

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2012-02-20

4. Data wykonania badan: 2012-02-23-+28

5. Pobieranie probek: probka o wielko$ci prawidtowej pobrana przez Zleceniodawce
i przekazana w stanie wtasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabglg wymikow,, LOW
aboratorium Ba

ENNICTWA

n surowecow
Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych I Wyrobcw Wickienniczych

92-103 t6cs. ul Brzezinska 8/15

patrz: strona 2/2 Siedzira Lahoratorium
90-520 t¢ 12, ul. danska 118

Badania wykonala: mgr inz. Ewa Gontarska

1. Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.
Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze byc¢
powielane fragmentarycznie lecz tylko w calosci.

3. Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacji

4. Wyniki badar: nie objetych zakresem akredytacji, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikéw przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnos$¢ pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumenci
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewno$¢ rozszerzonq przy poziomie ufnosci 95%
i wspdlezynniku rozszerzenia k=2.

Data sporzadzenia sprawozdania: 2012-02-29

Liczba egzemplarzy sprawozdania: 4

Sprawozdanie z badan otrzymujj:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz.,
2) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych (siedziba ul. Brzezifiska 5/15) - 1 egz. a/a,
3) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobéw Widkienniczych (siedziba ul. Gdaniska 118) - 1 egz. a/a.

Sprawozdanie sporzadzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:
mgr inz. Zﬁ)ﬁa Mokwiriska Nazwisko i imig: dr inz. Beata Witkowska
\w t b (Y \.: Funkcja: Kierownik Techniczny Laboratorium
A Podpis g rownik :gghmgf"y
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.3.1/2012/G/A

Wskaznik Wartos¢ Metoda badania
Srednia wytrzymalo$¢ na 450 + 10 PN-EN ISO 13938-2:2002
wypychanie, kPa liczba badanych prébek - 5,
Wspolezynnik zmienno$ci, % 2.2 powierzchnia pomiarowa - 50 cm?.
Srednia wysoko$¢ wyoblenia, mm 28+1
Wspolczynnik zmiennosci, % 3,6
Odpornos$¢ na przesunigcie w szwie PN-EN ISO 13936-2:2005
Osnowa maszyna wytrzymatosciowa -
Srednia warto$¢ przeswitu w szwie 220 Instrm?’3367 s
w kierunku wzdluznym, mm wartos$¢ zastosowanej sily - 180N,
? nici szwalne - 100% poliester
- poszczeg6lne wyniki pomiaréw, mm v rdzeniowy 79 tex,
Watek igla o numerze - 110,
Srednia warto$¢ przeswitu w szwie 20 Mo oo 32/1.00mm, :
: predkosé rozciagania - 50 mm/min.
w kierunku poprzecznym, mm
- poszczegolne wyniki pomiarow, mm 202 B2
zmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000
po 3 000 suwow, 5 +AC:2006 +
stopien szarej skali PN-EN 14465:2005+A1:2007
1 probka 50 000 Scieracz - standardowa tkanina
Odpornos$¢ na 5 wetniana,
éCieI:'anie 5 prc‘)bka 26 900 obciqz'enie -12 kPa,
liczba su:v()w 3 prébka 50 000 urzadzenie powigkszajace
4 probka 50 000 o wspolezynniku powigkszenia 8,
Ogélna odpornosé w uchwytach stosowano podktadke
&g : z pianki.
na .sc.lferame 50 000 p
(najnizszy
pojedynczy wynik)

Kryterium zniszczenia wyrobu meblowego: dzianina z okrywa: miejscowe wytarcie okrywy
na pow. 5 mm’ bez uszkodzenia rzadkéw/kolumienek.

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465:2005+A1:2007 ., Tekstylia. Wyroby meblowe.
Specyfikacja i metody badan”, badana probka: wyroéb obiciowy meblowy TUNIS zostal

zakwalifikowany:

- do Kategorii B w zakresie wytrzymalosci na wypychanie (Kategoria B: > 400 kPa),
- do Kategorii A w zakresie przesunigcia w szwie (Kategoria A: <4 mm),
- do Kategorii A w zakresie odpornosci na $cieranie (Kategoria A: > 45 000 suwow).

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryﬂ’ljgggk%g‘a_wzdanie z badan
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